
 

 

 

 

Školení v metodice výukového systému SNAG 

 

Místo konání :  Loreta Golf Club Pyšely – budova klubovny  

Datum a čas :    pondělí  10.3.2014  od 9,00 – 17,00 hod. pro lektory II. postupové úrovně                                                              

úterý-středa 11. -12.3.2014 od  9,00 – 17,00 hod pro instruktory I. základní  

úrovně 

 

Program pondělí : 9,00 – 12,30 hod výuková rutina a postupy 

   12,30 – 13,30 hod.   oběd 

   13,30 – 15,30 hod.   výuková rutina a postupy 

   15,30 – 17,00 hod diskuze s lektorem a ústní zkouška 

Program úterý a středa : 9,00 – 9,30 hod. úvodní slovo, co je SNAG 

9,30 – 12,30 hod.   výuková rutina a postupy 

    12,30 – 13,30 hod.   oběd 

    13,30 – 15,30 hod.   praktická výuka a hry 

    15,30 – 16,30 hod.   testy a hodnocení 

    16,30 – 17,00 hod.   diskuze s lektorem 

Účastnický poplatek bude hrazen před zahájením akce na místě, pokud nebylo dohodnuto 

jinak. Poplatek je 2.500,- Kč/os  pro lektory II. postup. úrovně a 4.700,- Kč/os pro 

instruktory základní úrovně. Občerstvení je k dispozici přímo v restauraci klubovny, 

spotřebu jídla a pití si hradí každý sám. Účastníci školení nemusí mít s sebou žádné 

vybavení, vše zajistí lektoři a organizátor. K dispozici bude výukový manuál v Čj i Aj a další 

tištěné materiály. Výklad bude překládán do Čj.  Archy s testovacími otázkami a zpracování 

odevzdaných vyplněných zadání rovněž zajistí organizátor. Úspěšným absolventům bude 

doručen Certifikát instruktora nebo ektora systému SNAG.Případné další dotazy prosím 

směrujte na email Lenka@ittec.cz nebo tel. +420774 810101 

mailto:Lenka@ittec.cz

